
СИСТЕМСКИ БАРАЊА 
ЗА KASPERSKY INTERNET SECURITY  
И KASPERSKY ANTI-VIRUS 
 
 

1. За сите типови на оперативни системи потребно е: 
 

 Приближно 480 МВ слободен простор на хард дискот (во зависност од големината на 
антивирусните бази на податоци) 

 Интернет врска за активирање на софтверот 
 Microsoft Internet Explorer 8 или понова верзија 
 Microsoft Windows Installer 3.0 или понова верзија 
 Microsoft .Net Framework 4 

 
2. Хардверски барања за овие оперативни системи 
 Microsoft Windows XP Home Edition (Service Pack 2 или понова верзија) 
 Microsoft Windows XP Professional (Service Pack 2 или понова верзија) 
 Microsoft Windows XP Professional x64 Edition (Service Pack 2 или понова верзија) 

 
 Процесор: Intel Pentium 1 GHz 32-bit (x86)/64-bit (x64) или повеќе 
 512 MB достапна RAM меморија 

 
 

3. Хардверски барања за овие оперативни системи 
 Microsoft Windows Vista Home Basic (32/64 Bit) (Service Pack 1) 
 Microsoft Windows Vista Home Premium (32/64 Bit) (Service Pack 1) 
 Microsoft Windows Vista Business (32/64 Bit) (Service Pack 1) 
 Microsoft Windows Vista Enterprise (32/64 Bit) (Service Pack 1) 
 Microsoft Windows Vista Ultimate (32/64 Bit) (Service Pack 1) 
 Microsoft Windows 7 Starter 
 Microsoft Windows 7 Home Basic (32/64 Bit) 
 Microsoft Windows 7 Home Premium (32/64 Bit) 
 Microsoft Windows 7 Professional (32/64 Bit) 
 Microsoft Windows 7 Ultimate (32/64 Bit) 

 
 Процесор: 1 GHz или повеќе 
 1 GB достапна RAM меморија (32 Bit) или 2 GB достапна RAM меморија (64 Bit) 

 
Некои функционалности на производите можат да работат само на х32 оперативни системи. 

 
4. Хардверски барања за Netbook 
 CPU: Intel Atom 1.6 GHz 
 RAM: 1 GB DDR2 
 Хард диск: 160 GB 
 Видео картичка: Intel GMA950 
 Екран: 10.1 инчи, 1024x600 широк екран 
 Оперативен систем: Microsoft Windows XP Home Edition 


